
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 93138963

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.02.24 | Coduri CPV | 31600000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 775,87 RON - 775,87 RON

Descriere: 1 COLIER PVC 200x4.5 SCAME 100 Buc/set 839.44200 8001636061207 Buc 18.00 11.48
206.64 39.26 BEC LED E27 4000K 27W 2900 lm FI100 5902801374890 Buc 7.00 38.80
271.60 51.60 DULIE E27 PORTELAN PT APLICA TG-3303.07213 6427539006619 Buc 12.00
1.37 16.44 3.12 ,1 BEC LED E27 4000K 27W 2900 lm FI100 5902801374890 Buc 7.00 38.80
271.60 51.60 2 DULIE E27 PORTELAN PT APLICA TG-3303.07213 6427539006619 Buc 7.00
1.37 9.59 1.82
